重庆市永川区教育委员会

永教职成〔2022〕3号

重庆市永川区教育委员会
关于2022年校外教育培训机构白名单
（第一批）的公告

根据《中共中央办公厅 国务院办公厅印发〈关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见〉》（中办发〔2021〕40号）、《重庆市教育委员会 重庆市市场监督管理局 重庆市民政局关于进一步减轻义务教育阶段学生校外培训负担工作的通知》（渝教民发〔2021〕13号）等规定，区教委会同区市场监管局、区民政局等相关部门严格按照有关标准对全区校外培训机构进行复核审批。现将2022年校外教育培训机构白名单（第一批）予以公告（详见附件）。以上民办教育培训机构的办学资质，每年须经区教委年检合格后方能继续办学。

附件：永川区2022年校外教育培训机构《白名单》（第一批）

重庆市永川区教育委员会
                             2022年1月26日
（此件公开发布）

	附件：

	永川区2022年校外教育培训机构《白名单》（第一批）

	序号
	培训机构名称
	办学许可证号
	学科性质
	营利性质
	学科鉴定
通过内容
	法 人
	办学地址

	1
	重庆市永川区智雅培训学校
	教民250011872200018号
	非学科
	非营利
	书法、民族舞
	徐自力
	大安街道全兴路32号

	2
	重庆市永川区新语社培训学校
	教民250011872200028号
	[bookmark: _GoBack]非学科
	非营利
	书法、口才、表演
	龚艳艳
	胜利路127号3楼

	3
	重庆市永川昂立教育培训学校
	教民250011872200038号
	非学科
	非营利
	语言、表演
	李俊霞
	中山大道西段364号

	4
	重庆市永川区远方嘉梦艺术培训有限公司
	教民250011872200049号
	非学科
	营利
	围棋、表演、播音主持、书法、美术
	唐正香
	红河大道116号天秀锦地3栋附2-（31-37）号

	5
	重庆市永川区锐橙艺术培训有限公司
	教民250011872200059号
	非学科
	营利
	美术、书法、模特、民族舞、街舞、语言主持
	杨见伟
	汇龙大道198号附103号

	6
	重庆市永川区德谦艺术培训有限公司
	教民250011872200069号
	非学科
	营利
	国学、国画
	邓巧玲
	兴龙大道123号协信中心滨湖星天地商业街13幢3层39-45号

	8
	重庆市永川区得山馆艺术培训有限公司
	教民250011872200089号
	非学科
	营利
	美术、篆刻、书法、毛笔
	徐崇尧
	汇龙大道196号附36、37号

	9
	重庆市永川区思佰特课外培训学校有限公司
	教民250011872200099号
	非学科
	营利
	美术、书法
	谭  菁
	中山大道西段96号1幢2-（3-6）号

	10
	重庆市永川区艺晨艺术培训有限公司
	教民250011872200109号
	非学科
	营利
	美术、拉丁舞、民族舞
	钟文萍
	人民北路69号南2-1号

	11
	重庆市永川区星之河艺术培训有限公司
	教民250011872200119号
	非学科
	营利
	启蒙课程
	彭  陈
	海亮广场商业街2栋三楼15-18号

	12
	重庆市永川区右脑科技培训有限公司
	教民250011872200129号
	非学科
	营利
	演讲与口才、逻辑思维训练、思维导图、最强大脑快速记忆、右脑开发训练、专注力
	张  彪
	人民南路66号4幢4-2附36、37、47、46、45、44号

	13
	重庆市永川区星汇艺术培训有限公司
	教民250011872200139号
	非学科
	营利
	美术、舞蹈
	余坤键
	万达广场棠人街（S1-2-23、24、25、35、36号）

	14
	重庆市永川区景星艺术培训有限公司
	教民250011872200149号
	非学科
	营利
	中国舞
	李  唐
	兴龙大道荷塘月色东门612号

	15
	重庆市永川区智能量艺术培训有限公司
	教民250011872200159号
	非学科
	营利
	美术、声音艺术、围棋
	龚海琼
	人民西路12号附10号、附12号。

	16
	重庆市永川区学有识艺术培训有限责任公司
	教民250011872200169号
	非学科
	营利
	声乐、舞蹈、模特、乐器演奏
	王明军
	学府大道58号3-1号

	17
	重庆市永川区昱星艺术培训有限公司
	教民250011872200179号
	非学科
	营利
	科学、编程、美术、音乐、速读、演讲
	黄绪贵
	人民南路88号7-21、22、26号

	18
	重庆市永川区儒迹优培艺术培训有限公司
	教民250011872200189号
	非学科
	营利
	美术、书法、声乐、朗诵与表演
	李  兰
	汇龙大道194号附4-10号

	20
	重庆市永川区艺唯乐艺术培训有限公司
	教民250011872200209号
	非学科
	营利
	钢琴
	张长鸿
	星光大道789号附1号2-30、31、32、46号

	21
	重庆市永川区良师艺友艺术培训有限公司
	教民250011872200219号
	非学科
	营利
	美术、书法、器乐、舞蹈、街舞、小记者
	周道清
	红河大道116号3幢3-11、12号

	22
	重庆市永川区鹰伟艺术培训有限公司
	教民250011872200229号
	非学科
	营利
	书法、拉丁舞、中国舞
	姜  丽
	泸州街46号1幢

	23
	重庆市永川区宏果果艺术培训有限公司
	教民250011872200239号
	非学科
	营利
	书法、古筝、吉他、中国舞、钢琴、播音主持
	王真英
	人民大道295号2-8

	24
	重庆市永川区青学派艺术培训有限责任公司
	教民250011872200249号
	非学科
	营利
	科学实践、书法、表演、器乐、拉丁舞、中国舞
	姜科学
	西大街37号1幢3-1

	25
	重庆市永川区琢艺艺术培训有限公司
	教民250011872200259号
	非学科
	营利
	爵士舞、中国舞、国标舞
	徐泽洪
	中山路俊豪中央大街二期15栋301-2

	26
	重庆市永川区逸风阁艺术培训有限公司
	教民250011872200269号
	非学科
	营利
	美术、书法
	韩  矿
	人民南路88号7-3、5、6

	27
	重庆市永川区永苑艺术培训有限公司
	教民250011872200279号
	非学科
	营利
	书法、舞蹈
	苑黎明
	朱沱镇龙川路99号14幢附2号

	28
	重庆市永川区博才艺术培训有限公司
	教民250011872200289号
	非学科
	营利
	中国舞、拉丁舞、播音与主持
	唐增强
	临江镇伯乐路4幢161、163、165、167、169、171、173、175号

	29
	重庆市永川区荷子艺术培训有限公司
	教民250011872200299号
	非学科
	营利
	美术
	阳  燕
	红河大道541号附6、7号

	30
	重庆市永川区邱氏熙宥艺术培训有限公司
	教民250011872200309号
	非学科
	营利
	美术、珠心算、编程、专注力、书法、中国舞、拉丁舞、街舞、声乐、古筝、口才
	邱  星
	中山大道5号

	31
	重庆市永川区邱氏艺术培训有限责任公司
	教民250011872200319号
	非学科
	营利
	美术、珠心算、编程、专注力、书法、中国舞、拉丁舞、街舞、声乐、古筝、口才
	刘成芳
	（萱花校区）：萱花路名豪购物中心3楼

	（大南门校区）：大南门发安商场

	32
	重庆市永川区天之星艺术艺术培训有限公司
	教民250011872200329号
	非学科
	营利
	拉丁舞、街舞、民族舞、音乐、主持、STEAM
	程  旭
	和畅大道988号38幢2-4、5、9号

	33
	重庆市永川区米田格艺术培训有限公司
	教民250011872200339号
	非学科
	营利
	美术、书法、舞蹈、演讲、棋类
	张  健
	红河大道714号附2-2、3号

	34
	重庆市永川区哲艺艺术培训有限公司
	教民250011872200349号
	非学科
	营利
	绘画、卡通动漫、国画、素描、硬笔书法、语言主持、声乐
	蔺学玉
	兴龙大道606、604、602、600、598号

	35
	重庆市永川区爱贝思艺术培训有限公司
	教民250011872200359号
	非学科
	营利
	艺术素养
	贺  盈
	星光大道789号附1号2-49、50、51、52、53号

	36
	重庆市永川区刘桂芝艺术培训有限公司
	教民250011872200369号
	非学科
	营利
	声乐、古筝
	刘桂芝
	人民南路88号7-11、24、25号

	37
	重庆市永川区辛拉丁艺星艺术培训中心有限公司
	教民250011872200379号
	非学科
	营利
	舞蹈、声乐
	王艺霖
	永川区人民南路88号7-14、15、17、18

	38
	重庆市永川区佳一学尔优艺术培训有限公司
	教民250011872200389号
	非学科
	营利
	绘画、动漫、编程、主持、书法
	梁昭宇
	下街子38号新华电脑城2楼

	39
	重庆市永川区辛拉丁艺术培训中心有限公司
	教民250011872200399号
	非学科
	营利
	国标舞、中国舞
	辛  娟
	星光大道789号2-72、73、74、75、76号

	40
	重庆市永川区鲁轩美艺艺术培训有限公司
	教民250011872200409号
	非学科
	营利
	国画、美术、书法
	陈建兴
	人民东路108号3-8、3-13

	42
	重庆市永川区爱芯艺术培训有限公司
	教民250011872200429号
	非学科
	营利
	书法、器乐、舞蹈、棋类、美术
	邓  杰
	人民南路66号2幢2-3附2号

	45
	重庆市永川区恒凰艺术培训有限公司
	教民250011872200459号
	非学科
	营利
	魔方、美术、器乐、书法、编程、音乐、街舞、主持表演、朗诵
	徐  莲
	（萱花校区）：萱花路188号萱花广场1幢3楼

	（大唐校区）：渝西大道东段2号附14-15号2楼

	46
	重庆市永川区天籁恒凰艺术培训有限公司
	教民250011872200479号
	非学科
	营利
	魔方、美术、器乐、书法、编程、音乐、街舞、主持表演、朗诵
	徐  莲
	（凤凰湖校区）：凤凰大道898号（2楼2-9）

	（红河校区）：松花路59号2-1、2

1